
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1604053,uchwala-nr-vii5719-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-27-marca-2019-r-w-sprawie-rozpatrzenia-
pety.html

Uchwała Nr VII/57/19 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie:
rozpatrzenia petycji wniesionej przez 83 (osiemdziesięciu trzech) mieszkańców Woli Batorskiej.
 

Data utworzenia 2019-03-27 

Numer aktu 57 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym Brak danych

 

Uchwała Nr VII/57/19

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 27 marca 2019 r.

 

 

w sprawie: rozpatrzenia petycji wniesionej przez 83 (osiemdziesięciu trzech) mieszkańców Woli Batorskiej.

 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 9 ust. 2 i
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 870) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Po rozpatrzeniu petycji wniesionej przez 83 (osiemdziesięciu trzech) mieszkańców Woli Batorskiej, dotyczącej budowy Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych w Woli Batorskiej (petycja z dnia 22 lutego 2019 r.) -  uznaje się tę petycję za niezasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu
do niniejszej uchwały.

 

§ 2

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Niepołomicach do zawiadomienia wnoszących petycję o sposobie jej rozpatrzenia (załatwienia).

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

ZAŁĄCZNIKI

uzasadnienie do skargi -PSZOK.docx

Data : 2019-05-13 16:17:38  Rozmiar : 16.98k  Format : docx



https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1604053,uchwala-nr-vii5719-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-27-marca-2019-r-w-sprawie-rozpatrzenia-pety.html


METRYKA

Liczba odwiedzin: 7

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2019-05-13 15:57:25

Czas publikacji: 2019-05-13 15:57:25

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2019-03-27 00:00:00




	Uchwała Nr VII/57/19 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie: rozpatrzenia petycji wniesionej przez 83 (osiemdziesięciu trzech) mieszkańców Woli Batorskiej.

